

Årsredovisning
för
Upp Advokatbyrå AB
559359-8203

Räkenskapsåret
2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sara Li Olovsson , Styrelseledamot
2024-10-10

Styrelsen för Upp Advokatbyrå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uteslutande advokatverksamhet, med fokus på rättsområdet offentlig upphandling. Utbildningskravet, enligt riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater, har uppfyllts.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Årsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23 (18 mån)
Nettoomsättning	2 355	1 715
Resultat efter finansiella poster	318	196
Soliditet (%)	51,2	38,7

Omsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	35 000	102 576	162 576
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		102 576	-102 576	0
Årets resultat			164 471	164 471
Belopp vid årets utgång	25 000	137 576	164 471	327 047

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 35 000kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	137 576
årets vinst	164 471
	302 047
disponeras så att	
Aktieägartillskott	35 000
i ny räkning överföres	267 047
	302 047

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-01-12 -2023-06-30 (18 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 354 711	1 715 018
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 354 711	1 715 018
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-312 397	-257 286
Personalkostnader	2	-1 723 542	-1 261 303
Summa rörelsekostnader		-2 035 939	-1 518 589
Rörelseresultat		318 772	196 429
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21	62
Räntekostnader och liknande resultatposter		-472	-346
Summa finansiella poster		-451	-284
Resultat efter finansiella poster		318 321	196 145
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-95 000	-57 800
Summa bokslutsdispositioner		-95 000	-57 800
Resultat före skatt		223 321	138 345
Skatter			
Skatt på årets resultat		-58 850	-35 769
Årets resultat		164 471	102 576

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	386 438	238 440
Övriga fordringar	55 500	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	305 850	141 750
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	72 274	0
Summa kortfristiga fordringar	820 062	380 190

Kassa och bank

Kassa och bank	55 894	158 931
Summa kassa och bank	55 894	158 931
Summa omsättningstillgångar	875 956	539 121

SUMMA TILLGÅNGAR

875 956

539 121

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		137 576	35 000
Årets resultat		164 471	102 576
Summa fritt eget kapital		302 047	137 576
Summa eget kapital		327 047	162 576
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		152 800	57 800
Summa obeskattade reserver		152 800	57 800
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		47 616	12 112
Skatteskulder		121 685	48 901
Övriga skulder		210 807	241 731
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 001	16 001
Summa kortfristiga skulder		396 109	318 745
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		875 956	539 121

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-01-12 -2023-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Stocholm 2024-10-01

Sara Li Olovsson
Sara Li Olovsson

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-10-09

Motala Revisionsbyrå Aktiefbolag

Sture Larsson
Sture Larsson
Godkänd revisor
